Pater noster
(Ut in ordinario in officio festivo)

Petitio
(Ut in ordinario in officio festivo)

Benedictio (Em 30, 4)
Diac. Humiliate vos benedictioni.
Presb. Dominus sit semper vobiscum
R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
 pro cuius amore, suas a morti sancti animas tradiderunt,
 animarum vestrarum pius illuminator occurrat.
R/ Amen.
 Et qui eis dedit de triumphato hoste victoriam,
 vobis tribuat sanctae fidei fortitudinem gloriosam.
R/ Amen.
 Idem, qui illis contulit post mortem coronas,
 vos omnes post onera carnis deposita,
 perducat ad regionem aeternam.
R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 12; Em 30, 5)
(Cfr. Cant 6,2)

Sicut lilia munda floruerunt sancti, alleluia;
et odor Dei descendit in illos, alleluia, alleluia.

V/ Plantati in domo Domini,
in atriis domus Dei nostri florebunt.

R/ Et odor Dei descendit in illos, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et odor Dei descendit in illos, alleluia, alleluia.

Oratio (Br Goth 1246; Em 30, 6)

Fac nos, Domine,
sicut lilia munda in atriis domus tuae florere,
et odorem boni operis
ad exemplum piae conversationis fidelibus exhibere;
ut sanctorum tuorum Aciscli atque Victoriae praesidiis freti,
et laqueos evadamus inimici,
et aeternam beatitudinem mereamur obtainere
cum sanctis omnibus, et electis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio festivo)

**Dei 18 novembris
Officium in diem Sancti Romanis
Memoria**

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (AL 456; Em 30, 52; S6, 302, 460; LOS 729; Br Goth 80, 97, 108, 241)

(Ps 3,9)

Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

(Ut in ordinario in officio festivo)

Ant. Domini est salus, et super populum tuum benedictio tua.

Collecta de psalmo III

(Ut in ordinario in officio festivo)

Missa

Antiphona (Br Goth 1249 – 1250)

(Cfr. IVEs 3,15; Eclo 17,10; Ps 88,4; Ps 31,1)

Testamentum aeternum disponam sanctis meis,
dicit Dominus;
et cognoscetur inter gentes germen eorum;
quia hi sunt semen cui benedixit Dominus.
V/ Beati, quorum remissae sunt iniquitates,
et quorum tecta sunt peccata.

R/ Quia hi sunt semen cui benedixit Dominus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia hi sunt semen cui benedixit Dominus.